Fraisage à grande avance
HQM
•	Coupe stable et haute productivité grâce à l'excellente stabilité des arêtes de coupe
•	Angle de coupe optimal et arête de coupe hélicoïdale pour permettre une vitesse de coupe et des avances élevées
KORLOY TECH-NEWS - Français
2 | HQM
L’usinage à grande avance est un procédé d’usinage
très efficace qui permet d’enlever rapidement un grand

HQM
HQM | 3
Système de codification
HQM C M 063 R 22 6 SQ14
Gamme
HQM
Type
C: Tourteau
Attachement
M: Métrique
A: Pouces
None: Asie
Dia.
d’usinage
063: Ø63 mm
Sens et trou d'huile
R: Avec, à droite
NR: Sans, à droite
Diamètre
interne
22: Ø22 mm
Nb. de dents
6: 6 dents
Plaquette
SQ12 : SQMT12
SQ14 : SQMT14
Tourteau
HQM S 032 R 3 W 32 150 SQ14
Gamme
HQM
Type
S : Queue
cylindrique
Dia.
d’usinage
032: Ø32 mm
Sens et trou
d'huile
R: Avec, à droite
NR: Sans, à droite
Nb. de dents
3: 3 dents
Type de
queue
W: Weldon
C: Cylindrique
Dia. de
queue
32 : Ø32mm
Longueur
totale
150: 150mm
Plaquette
SQ12 : SQMT12
SQ14 : SQMT14
Fraise à queue
Gamme d’applications